
UCHWAŁA NR LVI/1132/2022 

RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie przekazania wniosku według właściwości 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2022 r. 

poz. 559)1), art 243 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U.  

z 2022 r. poz. 2000) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią wniosek Sołectwa Paterek 

dotyczący zaniechania wydawania pozwoleń na prowadzenie działalności gospodarczej dla firm, 

które gromadzą i przetwarzają materiały niebezpieczne i śmieci mogące mieć wpływ na pogorszenie 

stanu ochrony środowiska Sołectwa Paterek. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią do przekazania wniosku 

według właściwości oraz do poinformowania wnioskodawcy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życia z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Wiśniewski 

 

 
1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 583, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561 

Id: C5453E66-9A98-4392-8CBE-A1F74E6128D4. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Do Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią w dniu 30 września 2022 roku wpłynął wniosek Sołectwa 

Paterek dotyczący zaniechania wydawania pozwoleń na prowadzenie działalności gospodarczej dla 

firm, które gromadzą i przetwarzają materiały niebezpieczne i śmieci mogące mieć wpływ na 

pogorszenie stanu ochrony środowiska sołectwa Paterek. Stosownie do § 79 ust. 5 pkt 2 Statutu Miasta 

i Gminy Nakło nad Notecią, Przewodniczący Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią, przekazał 

przedmiotowy wniosek do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.  

Komisja ustaliła stan faktyczny i prawny, z którego wynika, że rada gminy nie jest uprawniona do 

wydawania pozwoleń na prowadzenie działalności gospodarczej oraz nie jest organem właściwym do 

wydawania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach inwestycji planowanych na terenie gminy 

Nakło nad Notecią. 

Z uwagi na przedmiot wniosku, członkowie komisji po analizie dokumentów, uzyskaniu informacji i 

opinii prawnej proponują Radzie Miejskiej w Nakle nad Notecią przekazać wniosek Sołectwa Paterek 

według właściwości, czyli Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią.   

 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Paweł Wiśniewski 

 

 

Id: C5453E66-9A98-4392-8CBE-A1F74E6128D4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



